2020 年４月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社フロンティアインターナショナル

代表者名 代表取締役社長   河 村  康 宏

（コード番号：7050 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長  清 水  紀 年

（電話：０３－５７７８－３５００）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年４月 20 日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社は、2020 年３月 18 日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」にて公表のとおり、

2020 年 3 月 19 日から自己株式の取得を実施しておりますが、当該自己株式の取得により株主が所有す

る議決権の総議決権数に対する割合が相対的に増加したことによるものです。

２．異動した株主の概要

氏   名 渡 邊  伸 一 郎

住   所 東京都渋谷区

氏   名 古 井  貴

住   所 東京都渋谷区

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

渡邊伸一郎

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2020 年３月 31 日現在）

4,500 個

（450,000 株）
9.96％ 第 2 位

異動後
4,500 個

（450,000 株）
10.00％ 第 2 位

古井 貴

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2020 年３月 31 日現在）

4,500 個

（450,000 株）
9.96％ 第 2 位

異動後
4,500 個

（450,000 株）
10.00％ 第 2 位

（注）１ 大株主の順位につきまして、2020 年 10 月 31 日中間期末現在の当社株主名簿を勘案し、現時

点で当社にて想定した順位であります。

２ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 53,000 株

３ 2020 年３月 31 日現在の発行済株式総数            4,553,000 株

４ 議決権総数に対する割合は、小数点以下第三位を切り捨てております。

４．今後の見通し

 今回の異動による 2020 年 4 月期の業績及び経営体制へ与える影響はございません。

以 上